烟台大学大学研究生退学申请书

退字第     号

	院    系

	学科专业

	姓    名

	性 别

	培养类别
	硕士

	政治面貌

	民 族

	   出生年月

	原    籍
	省                 市

                   县

	现 住 址
	省                 市

                   县

	  在校享受助学金

	发至时间
	        年      月份止

	退学后去向

	退

学

理

由

	审批意见
	导师及所在学院意见
	研 究 生 处 意 见
	研究生主管校长意见

	院系（公章）
    年   月   日
	研究生处领导：

      年   月   日
	      年   月   日

	备注

第一联：此联存研究生处培养科；
  烟台大学大学研究生退学申请书

退字第     号

	院    系

	学科专业

	姓    名

	性 别

	培养类别
	硕士

	政治面貌

	民 族

	   出生年月

	原    籍
	省                 市

                   县

	现 住 址
	省                 市

                   县

	  在校享受助学金

	发至时间
	        年      月份止

	退学后去向

	退

学

理

由

	审批意见
	导师及所在学院意见
	研 究 生 处 意 见
	研究生主管校长意见

	院系（公章）

    年   月   日
	研究生处领导：

      年   月   日
	      年   月   日

	备注

第二联：此联存上报教育厅备案；
   烟台大学大学研究生退学申请书

退字第     号

	院    系

	学科专业

	姓    名

	性 别

	培养类别
	硕士

	政治面貌

	民 族

	   出生年月

	原    籍
	省                 市

                   县

	现 住 址
	省                 市

                   县

	  在校享受助学金

	发至时间
	        年      月份止

	退学后去向

	退

学

理

由

	审批意见
	导师及所在学院意见
	研 究 生 处 意 见
	研究生主管校长意见

	院系（公章）

    年   月   日
	研究生处领导：

      年   月   日
	      年   月   日

	备注

第三联：此联存所在培养院系。
烟台大学研究生退学证明

                                       退字第      号
	烟台大学研究生退学证明
学生         系烟台大学          专业           级学生，于         年   月办理退学。

特此证明。

烟台大学

年   月   日

第一联：研究生处培养科存档；

	烟台大学研究生退学证明
学生         系烟台大学          专业           级学生，于         年   月办理退学。

特此证明。

烟台大学

年   月   日
第二联：办理档案转寄手续；

	烟台大学研究生退学证明
学生         系烟台大学          专业           级学生，于         年   月办理退学。

特此证明。

烟台大学

年   月   日
第三联：退学学生本人留存。